2018 MUOE kozépdontd. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2018.03.03. Nincs befejezve!

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév

1 Dr. Téth Istvan 2 36 313
2 Bartos Gabor 2 34 477
3 Berkes Istvan 2 30 220
4 Szaz Ferenc 2 29 180
5 Madarasz Gyo6rgy 2 28 234
6 Gondos Emil 2 28 210
7 Lakos Tibor 2 28 143
8 Borbély Imre 2 28 96

9 Takats Imre 2 26 253
10 Toth Jozsef 2 26 224
11 Fllopné Koves Eva 2 26 189
12 Szentesi Maria 2 26 166
13 Cserhalmi Ferenc 2 24 185
14 Magyar Rdbert 2 24 111
15 Orzb Péter 2 24 77

16 Eged Istvan 2 22 252
17 Doka Ferenc 2 22 185
18  Ujvaryné Marika 2 22 111
19 ToOke Jozsef 2 22 44

20 Hartay Mihaly 2 22 30

21 Budai Laszlé 2 22 22

22 Vass Pal 2 21 75

23 Pataki Sebd 2 20 120
24 Madarasz Jézsef 2 20 102
25 Sarlos Zsuzsanna 2 20 12

26 Toke Csaba 2 20 11

27 Felf6ldi Janos 2 20 -175
28 Szabd Laszlé 2 19 54

29 Marton Béla 2 19 -47
30 Cserna Csaba 2 18 0

31 Kovacs Karoly 2 18 -38
32 Malatinszki Csaba 2 18 -54
33 Offela Janos 2 18 -59
34 Miillerné Ica 2 18 -97
35 Dr. Bakos Karoly 2 18 -102
36 Rezek Jozsef 2 18 -178



16 159
16 140

37 Bolevacz Laszlé
38 Muzslai Robert
39 Dr. Fabo Robert
40 Andocsi Pal

41 Papp Jozsef

42 Hajdu Karoly
43 Tolnai Béla

44 Hetényi Gabor
45 Vladar Ferenc
46 Burszan Sandor
47 Gulyas Gabor
48  Eberling Jozsef
49 Pataki Maria

50 Dudas Laszlé
51 Boros Imre

52 Leiner Rudolf
53 Kertész Lajos
54 Hermann Péter
55 Adam Laszl6

56 Kozma Jozsef
57 Koch Jézsef

58 Barati Istvan

59 Arnold Karoly
60 Moskowits Sandor
61 Bartos Laszl6
62 Szilagyi Eva

63 Simon-Nagy Nandor

15 -204
14 261
14 99

14 -160
14 -200
13 -136

64 Banfalvi Laszlo
65 Molnar Attila
66 Temesvari Jozsef

-139
-154
-421
-43
-124
-197

67 Gyurik Janos
68 Kurunczi Lajos
69 Vitéz Gabor
70 Beri Zsuzsi
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Megszerezhet6 pont: 1170 Kiosztott pont: 1170 Forint 6sszesen: 0

2018 MUOE ko6zépdontd. 2. forduld. Osszesitett egyéni eredmények
Adatfelvétel kezdete: 2018.03.24.  Adatfelvétel vége: 2018.03.24.
Helyezés Versenyzo neve Rajtszam Pont Ft Csapatnév

1 Szaz Ferenc 39 18 112
2 Bartos Gabor 23 16 259



Dr. Toth Istvan
Papp Jozsef
Andocsi Pal
Fulopné Koves Eva
Gondos Emil
Téke Csaba
Malatinszki Csaba
Lakos Tibor

Orzb Péter
Borbély Imre
Berkes Istvan
Toke Jozsef
Madarasz Gyorgy
Magyar Rdbert
Téth Jozsef
Doka Ferenc
Burszan Sandor
Gulyas Gabor
Rezek Jozsef
Budai Laszlé

Dr. Bakos Karoly
Ujvaryné Marika
Madarasz Jozsef
Szentesi Maria
Offela Janos
Vass Pal
Cserhalmi Ferenc
Dr. Fabd Robert
Eged Istvan
Takats Imre
Hartay Mihaly
Leiner Rudolf
Miillerné Ica
Marton Béla
Kovacs Karoly
Pataki Sebd
Eberling Jézsef
Cserna Csaba
Arnold Karoly
Moskowits Sandor
Bartos Laszl6
Adam Laszl6
Felf6ldi Janos
Szabo Laszlo

41

37
49
17
47
12
50
28
18
25
36
58

34
54
29
31
40
22
27
32
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13
21
35
53
46
15
26
11

48
55
43
30
24
38
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106
261
190
154
145
114
91
87
52
39
29
132
109
81
81
64
62
42
35
32

100
39
39
35
22
12



47 Tolnai Béla 51 6 -15
48 Banfalvi Laszld 14 6 -45
49 Hermann Péter 19 6 -73
50 Molnar Attila 56 6 -139
51  Szlagyi Eva 44 6 -143
52 Sarlés Zsuzsanna 33 6 -150
53 Hetényi Gabor 52 6 -203
54 Kozma Jozsef 57 6 -257
55 Vitéz Gabor 7 4 -124
56 Vladar Ferenc 45 4 -138
57 Pataki Maria 42 4 -197
58 Beri Zsuzsi 20 0 -197

Megszerezhet6 pont: 580 Kiosztott pont: 580 Forint 6sszesen: 0
1. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 11:04:48  Adatfelvétel vége: 11:21:11

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Szentesi Maria 1 1 A 0 -26
2 Toth Jozsef 2 1 B 4 16
3 Pataki Seb6 3 1 C 2 10
4 Andocsi Pal 4 2 A 4 56
5 Vass Pal 5 2 B 2 11
6 Kovacs Karoly 6 2 C 0 -67
7 Vitéz Gabor 7 3 A 0 -8
8 Felf6ldi Janos 8 3 B 2 40
9 Dr. Téth Istvan 9 3 C 4 42
10 Szabd Laszlé 10 4 A 0 -10
11 Marton Béla 11 4 B 4 15
12 Lakos Tibor 12 4 C 2 5
13 Cserhalmi Ferenc 13 5 A 2 43
14 Banfalvi Laszl6 14 5 B 0 -52
15 Leiner Rudolf 15 5 C 4 95
16 Offela Janos 16 6 A 2 14
17 Toke Csaba 17 6 B 4 23
18 Berkes Istvan 18 6 C 0 -37
19 Hermann Péter 19 7 A 2 28
20 Beri Zsuzsi 20 7 B 0 -58
21 Dr. Fabd Robert 21 7 C 4 30
22 Dr. Bakos Karoly 22 8 A 4 53
23 Bartos Gabor 23 8 B 2 29
24 Bartos Laszlo 24 8 C 0 -82



25 ToOke Jozsef 25 9 A 2 -2
26 Millerné Ica 26 9 B 4 30
27 Ujvaryné Marika 27 9 cC 0 -28
28 Borbély Imre 28 10 A 4 25
29  Gulyas Gabor 29 10 B 2 -7
30 Moskowits Sandor 30 10 C 0 -18
31 Rezek Jézsef 31 11 A 2 3
32 Madarasz Jozsef 32 11 B 0 -9
33 Sarlds Zsuzsanna 33 11 C 4 6
34 Doka Ferenc 34 12 A 4 59
35 Eged Istvan 35 12 B 0 -91
36 Madarasz Gyorgy 36 12 C 2 32
37 Fllopné Koves Eva 37 13 A 4 84
38  Adam LészI6 38 13 B 0 -72
39 Szaz Ferenc 39 13 C 2 -12
40 Budai Laszld 40 14 A 4 50
41 Papp Jozsef 41 14 B 0 -31
42 Pataki Maria 42 14 C 2 -19
43 Arnold Karoly 43 15 A 4 18
44  Szilagyi Eva 44 15 B 0 -24
45 Vladar Ferenc 45 15 C 2 6
46 Hartay Mihaly 46 16 A 0 -100
47 Malatinszki Csaba 47 16 B 2 26
48  Eberling Jozsef 48 6 C 4 74
49 Gondos Emil 49 17 A 2 11
50 Orz6 Péter 50 17 B 4 17
51 Tolnai Béla 51 17 C 0 -28
52 Hetényi Gabor 52 18 A 4 19
53 Takats Imre 53 18 B 0 -33
54 Burszan Sandor 54 18 C 2 14
55 Cserna Csaba 55 19 A 2 -7
56 Molnar Attila 56 19 B 0 -28
57 Kozma Jdzsef 57 19 C 2 27
58 Magyar Rébert 58 19 D 4 62

Megszerezhet6 pont: 116 Kiosztott pont: 116 Forint 6sszesen: 0
2. jatszma jegyz6konyve
Adatfelvétel kezdete: 12:07:24  Adatfelvétel vége: 12:32:56
Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Szildgyi Eva 44 1 A 0 -69
2 Toke Csaba 17 1 B 2 25



Dr. Téth Istvan
Madarasz Jozsef
Tolnai Béla
Adam Laszl6
Gondos Emil
Offela Janos
Vass Pal

Fiilopné Koves Eva
Téth Jozsef
Cserna Csaba
Ujvéryné Marika
Kozma Jézsef
Hartay Mihaly
Leiner Rudolf
Vladar Ferenc
Szaz Ferenc

Dr. Fabd Rébert
Malatinszki Csaba
Andocsi Pal
Molnar Attila
Hermann Péter
Pataki Maria
Pataki Seb6
Magyar Rébert
Orzb Péter
Millerné Ica
Takats Imre
Borbély Imre
Banfalvi Laszl6
Gulyas Gabor
Bartos Gabor
Szentesi Maria
Burszan Sandor
Moskowits Sandor
Bartos Laszlé
Madarasz Gyorgy
Szabd Laszl6
Cserhalmi Ferenc
Dr. Bakos Karoly
Rezek Jdzsef
Budai LaszIé
Hetényi Gabor
Eged Istvan
Papp Jézsef

32
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47 Marton Béla 11 16 B 0 -80
48 Berkes Istvan 18 16 C 2 -65
49 Doka Ferenc 34 17 A 4 24
50 Vitéz Gabor 7 17 B 0 -41
51  Toke Jozsef 25 17 C 2 17
52 Kovacs Karoly 6 18 A 2 20
53 Lakos Tibor 12 18 B 4 22
54  Sarlés Zsuzsanna 33 18 C 0 -42
55  Eberling Jozsef 48 19 A 2 12
56 Beri Zsuzsi 20 19 B 0 -22
57  Arnold Karoly 43 19 C 2 -10
58 Felf6ldi Janos 8 19 D 4 20

Megszerezhet6 pont: 116 Kiosztott pont: 116 Forint 6sszesen: 0
3. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 13:31:09  Adatfelvétel vége: 13:36:25

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Dr. Téth Istvan 9 1 A 0 -119
2 Toke Jozsef 25 1 B 2 55
3 Fulopné Kéves Eva 37 1 C 4 64
4 Vladar Ferenc 45 2 A 0o -72
5 Offela Janos 16 2 B 4 81
6 Magyar Rébert 58 2 C 2 9
7 Eged Istvan 35 3 A 0 -43
8 Bartos Laszlé 24 3 B 2 -1
9 Leiner Rudolf 15 3 C 4 54
10 Gulyas Gabor 29 4 A 2 0
11 Felf6ldi Janos 8 4 B 0 -66
12 Papp Jozsef 41 4 C 4 66
13 Madarasz Jozsef 32 5 A 4 48
14 Beri Zsuzsi 20 5 B 0 -42
15 Pataki Sebd 3 5 C 2 -6
16 Pataki Maria 42 6 A 2 -29
17 Hetényi Gabor 52 6 B 0 -53
18 Vitéz Gabor 7 6 C 4 82
19 Budai Laszld 40 7 A 2 2
20 Marton Béla 11 7 B 0 -20
21 Takats Imre 53 7 C 4 18
22 Berkes Istvan 18 8 A 4 43
23 Tolnai Béla 51 8 B 0 -65
24 Dr. Fabd Robert 21 8 C 2 22



25 Rezek Jozsef 31 9 A 2 19
26 Toth Jozsef 2 9 B 4 52
27 Molnar Attila 56 9 C 0 -71
28 Lakos Tibor 12 10 A 2 39
29 Gondos Emil 49 10 B 4 42
30 Cserhalmi Ferenc 13 10 C 0 -81
31 Madarasz Gyo6rgy 36 11 A 4 35
32 Burszan Sandor 54 11 B 0 -32
33 Cserna Csaba 55 11 C 2 -3
34 Hermann Péter 19 12 A 0 -47
35  Eberling Jozsef 48 12 B 2 10
36  Ujvaryné Marika 27 12 C 4 37
37 Banfalvi Laszld 14 13 A 0 -75
38 Moskowits Sandor 30 13 B 4 63
39 Malatinszki Csaba 47 13 C 2 12
40 Borbély Imre 28 14 A 2 4
41 Szabo Laszld 10 14 B 4 7
42 Vass Pal 5 14 C 0 -11
43 Arnold Karoly 43 15 A 0 -4
44 Szaz Ferenc 39 15 B 4 5
45 Doka Ferenc 34 15 C 2 -1
46 Kozma Jozsef 57 16 A 2 -25
47 Bartos Gabor 23 16 B 4 62
48  Sarlos Zsuzsanna 33 16 C 0 -37
49 Kovacs Karoly 6 17 A 0 -124
50 Hartay Mihaly 46 17 B 4 71
51 Toke Csaba 17 17 C 2 53
52 Adam Laszl6 38 18 A 2 -2
53 Andocsi Pal 4 18 B 4 130
54 Dr. Bakos Karoly 22 18 C 0 -128
55 Orz6 Péter 50 19 A 0o -17
56 Szentesi Maria 1 19 B 4 23
57  Szildgyi Eva 44 9 Cc 2 -1
58 Miillerné Ica 26 19 D 2 5

Megszerezhet6 pont: 116 Kiosztott pont: 116 Forint 6sszesen: 0
4. jatszma jegyzokonyve
Adatfelvétel kezdete: 14:44:13  Adatfelvétel vége: 14:54:12
Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Takats Imre 53 1 A 4 48
2 Orz6 Péter 50 1 B 2 9



Leiner Rudolf
Arnold Karoly
Bartos Gabor
Marton Béla
Gulyas Gabor
Offela Janos
Tolnai Béla
Széz Ferenc
Téth Jozsef
Eberling J6zsef
Szab6 Laszlé
Kovacs Karoly
Kozma Jézsef
Burszan Sandor
Bartos Laszl6
Doka Ferenc
Pataki Seb6
Pataki Maria
Berkes Istvan
Szentesi Maria
Beri Zsuzsi
Andocsi Pal
Lakos Tibor
Felf6ldi Janos
Vladar Ferenc
Malatinszki Csaba
Hermann Péter
Dr. Bakos Karoly
Gondos Emil

Dr. Fabd Rébert
Hetényi Gabor
Eged Istvan
Cserna Csaba
Toke Jozsef
Molnar Attila
Madarasz Jozsef
Toke Csaba
Moskowits Sandor
Hartay Mihaly
Magyar Rébert
Budai LaszIé
Ujvaryné Marika
Borbély Imre
Papp Jézsef
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28
41

O© © VW 0 W WO N N NGO UVLIJu Bu b~ D DWW WNDNNRE

[ S S e T = T = T T e o T o T o Y S e S e e e S e G T
O Ul 1l L1l A DD W W WNDNDN+FERFRRRBRO O O

> 0O W > 0O wm>NO0w>> 0w 0w 0;e>00ww>0;e>0;> 0> 0> 000> 00 >00®>0

N O B~ADNDMANOMNMDMDOMNMODMNONMNDIAMANOPMNONDDdMOMNMDMDMDOMNMNDNOIMNOWWONDMODMDNMNDNDN DM OO

-152



47 Cserhalmi Ferenc 13 16 B 4 57
48 Madarasz Gyorgy 36 16 C 0 -50
49  Filopné Koves Eva 37 7 A 0 -70
50  Banfalvi LaszI6 14 17 B 4 12
51  Szilagyi Eva 44 17 C 2 -5
52 Rezek Jozsef 31 18 A 2 7

53  Adam Laszlé 38 18 B 4 25
54  Vitéz Gabor 7 8 C 0 -32
55  Miillerné Ica 26 9 A 2 -27
56  Vass Pal 5 9 B 2 -2
57 Sarlds Zsuzsanna 33 19 C 0o -72
58 Dr. Téth Istvan 9 19 D 4 101

Megszerezhet6 pont: 116 Kiosztott pont: 116 Forint 6sszesen: 0
5. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 15:40:32  Adatfelvétel vége: 15:56:20

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Gondos Emil 49 1 A 0 -29
2 Szaz Ferenc 39 1 B 4 23
3 Andocsi Pal 4 1 C 2 6
4 Bartos Gabor 23 2 A 4 92
5 Magyar Rébert 58 2 B 0 -60
6 Lakos Tibor 12 2 C 2 -32
7 Malatinszki Csaba 47 3 A 2 -7
8 Doka Ferenc 34 3 B 0 -31
9 Dr. Téth Istvan 9 3 C 4 38
10 Papp Jozsef 41 4 A 4 88
11 Madarasz Jozsef 32 4 B 0 -98
12 Madarasz Gyorgy 36 4 C 2 10
13 Offela Janos 16 5 A 0 -37
14 Toke Csaba 17 5 B 4 43
15 Burszan Sandor 54 5 C 2 -6
16  Filopné Koves Eva 37 6 A 4 86
17 Leiner Rudolf 15 6 B 0 -127
18 Toth Jozsef 2 6 C 2 4
19 Dr. Fabo Robert 21 7 A 0 -28
20 Gulyas Gabor 29 7 B 2 7
21 Orzb Péter 50 7 C 4 21
22 Hartay Mihaly 46 8 A 0 -47
23 Borbély Imre 28 8 B 4 46
24 Dr. Bakos Karoly 22 8 C 2 1



25 Berkes Istvan 18 9 A 4 41
26 Millerné Ica 26 9 B 0 -55
27  Ujvéryné Marika 27 9 cC 2 14
28 Toke Jozsef 25 10 A 4 67
29  Eberling Jozsef 48 10 B 0 -74
30 Szentesi Maria 1 10 C 2 7

31 Rezek Jézsef 31 11 A 4 26
32 Takats Imre 53 11 B 2 -4
33 Cserna Csaba 55 11 C 0 -22
34 Budai Laszld 40 12 A 4 47
35 Felf6ldi Janos 8 12 B 0 -90
36 Eged Istvan 35 12 C 2 43
37 Szab6 Laszld 10 13 A 0 -21
38 Vass Pal 5 13 B 4 16
39 Pataki Seb6 3 13 C 2 5

40 Hermann Péter 19 14 A 0 -24
41 Arnold Karoly 43 14 B 2 9

42 Marton Béla 11 14 C 4 15
43 Cserhalmi Ferenc 13 15 A 4 108
44 Hetényi Gabor 52 15 B 0 -99
45  Adam LéaszI6 38 5 C 2 9
46 Kozma Jozsef 57 16 A 0 -42
47 Kovacs Karoly 6 16 B 4 30
48 Tolnai Béla 51 16 C 2 12
49 Banfalvi Laszld 14 17 A 2 3

50 Vitéz Gabor 7 17 B 0 -51
51 Moskowits Sandor 30 17 C 4 48
52 Bartos Laszld 24 18 A 4 58
53 Pataki Maria 42 18 B 0 -53
54 Sarlés Zsuzsanna 33 18 C 2 5
55  Szildgyi Eva 44 9 A 2 13
56 Vladar Ferenc 45 19 B 2 -8
57 Molnar Attila 56 19 C 4 49
58 Beri Zsuzsi 20 19 D 0 -54

Megszerezhet6 pont: 116 Kiosztott pont: 116 Forint 6sszesen: 0



